30/01/2025

Affidamento incarico di assistenza per comunicazione digitale 

coordinata per l’iniziativa del 22 marzo 2025 “Gocce di solidarieà” 

in occasione della giornata mondiale dell’acqua

Associazione CDMovie di 

Bistagno
durata dell'iniziativa

Euro 2.200,00 

(duemiladuecento/00)

Determinazione n° 55 del 

17/03/2025

Affidamento incarico di riparazione delle chiusure dei serramenti 

della sede dell’Egato6 in Corso Virginia Marini n. 95 ad Alessandria
Sig. Giancarlo Bona UNA TANTUM

Euro 75,00 

(settantacinque/00)

Determinazione n° 71 del 

01/04/2025

Affidamento incarico di riparazione di un corpo illuminante della 

sede dell’Egato6 in Corso Virginia Marini n. 95 ad Alessandria
ditta Morelli snc UNA TANTUM

Euro 122,00 

(centoventidue/00) iva

Determinazione n° 74 del 

04/04/2025

liquidazione fattura SIAE per pagamento diritti d’autore sulla 

musica diffusa in occasione dell’evento “gocce di solidarietà
SIAE UNA TANTUM

Euro 143,45 

(centoquarantre/45)

Determinazione n° 104 del